Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації

Комунальний заклад вищої освіти

«Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради»

Протокол результатів перевірки робіт 
 ІІІ (ІІ) (обласного) етапу
ХІХ Міжнародного конкурсу з української мови  імені Петра Яцика
4 клас 

2018/2019 н.р.

	№
	код
	ПІБ учня,

учениці
	Місто

(район)
	Навчальний

заклад
	Кількість балів за завданнями
	Сума

балів
	Приміт-ка

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	36
	

	1.
	КПЯ-4-1
	Чернова Дар’я Олександрівна 
	Ізмаїльський
	Новонекрасівська ЗОШ 
	9
	9
	3
	4,5
	2
	27,5
	

	2.
	КПЯ-4-2
	Безносова Софія Олегівна 
	м.Чорноморськ
	Чорноморська ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	6
	8
	3
	4,5
	3
	24,5
	

	3.
	КПЯ-4-3
	Зубак Тетяна Деонисівна
	Татарбунарсь-кий
	КЗ «Татарбунарсьий НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – гімназія»
	11
	9
	6
	4,5
	2
	32,5
	І

	4.
	КПЯ-4-4
	Галинська Ангеліна Дмитрівна 
	Тарутинський 
	Бородінський НВК « ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 
	7
	7
	4
	5
	3
	26
	

	5.
	КПЯ-4-5
	Суржик Марія Юріївна
	Маразліївська ОТГ, Білгород-Дністровський
	Маразліївський НВК «ЗОШ І ступеня – ДНЗ»
	6
	7
	4
	5
	2
	24
	

	6.
	КПЯ-4-6
	Цап Софія Михайлівна 
	м.Южне
	НВК імені В.Чорновола 
	8
	8,5
	6
	5
	1,5
	29
	

	7.
	КПЯ-4-7
	Гавриленко Ігор Сергійович 
	Овідіопольсь-кий 
	Кароліно-Бугазька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	5
	4
	3
	0
	2
	14
	

	8.
	КПЯ-4-8
	Надольнік Вероніка Валентина 

	 Знам’янська ОТГ, Іванівський
	Великозименівський ЗЗСО І ступеня 
	3
	4
	1
	3,5
	0
	11,5
	

	9.
	КПЯ-4-9
	Михайліщенко Влада Павлівна
	Миколаївський

	Левадівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ»
	4
	6
	3
	4
	1
	18
	

	10.
	КПЯ-4-10
	Борисова Анна Андріївна 
	Окнянський
	Опорний заклад «Окнянська ЗОШ І-ІІІ  ступенів»
	5
	6
	1,5
	5
	1
	18,5
	

	11.
	КПЯ-4-11
	Косарєва Юлія Сергіївна 
	Подільський 
	Малофонтанський НВК
	5
	2
	2
	4
	2
	15
	

	12.
	КПЯ-4-12
	Мазаратій Вероніка Георгіївна 
	Знам’янська ОТГ, Іванівський
	Воробіївський ЗЗСО І-ІІ ступенів 
	6
	8,5
	4,5
	4,5
	1
	24,5
	

	13.
	КПЯ-4-13
	Канєва Валерія Володимирівна 
	Кодимський
	Кодимська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	7
	6,5
	6
	4,5
	1
	25
	

	14.
	КПЯ-4-14
	Погорельчук Валерія В’ячеславівна
	Маразліївська ОТГ, Білгород-Дністровський 
	Маразліївський НВК «ЗОШ  ступеня ДНЗ»
	5
	0
	2,5
	0
	2
	9,5
	

	15.
	КПЯ-4-15
	Іванова Ксенія Євгенівна 
	м.Теплодар
	Теплодарська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	4
	3
	1
	1,5
	2
	11,5
	

	16.
	КПЯ-4-16
	Желєзна Софія Олегівна 
	Лиманський 
	Крижанівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей»
	7
	7
	5,5
	3,5
	2
	25
	

	17.
	КПЯ-4-17
	Савєльєва Зоя Сергіївна 
	Білгород-Дністровський
	Опорний заклад «Шабський ЗЗСО І-ІІІ ступенів»
	7
	4,5
	2,5
	5
	1
	20
	

	18.
	КПЯ-4-18
	Сібова Катерина Олександрівна 
	м.Ізмаїл
	ЗОШ №9 І-ІІІ ступенів 
	8
	9
	6
	4,5
	2
	29,5
	

	19.
	КПЯ-4-19
	Барановський Владислав Юрійович 
	м.Одеса
	СШ №69 І-ІІІ ступенів
	8
	8,5
	6
	4,5
	2
	29
	

	20
	КПЯ-4-20
	Брачук  Дар’я Володимирівна 
	Любашівський 


	НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей»
	7
	3
	0
	1,5
	1
	12,5
	

	21.
	КПЯ-4-21
	Степаненко Ананстасія Анатоліївна 
	Біляївський
	Нерубайський НВК «школа-гімназія»
	7
	7
	1
	5
	1
	21
	

	22.
	КПЯ-4-22
	Горецька Софія Павлівна
	м.Березівка 
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	5
	9
	1,5
	5
	0
	20,5
	

	23.
	КПЯ-4-23
	Хмара Анна Миколаївна 
	м.Білгород-Дністровський
	ЗОШ І-ІІІ ступенів №11
	9
	8,5
	6
	5
	1
	29,5
	

	24.
	КПЯ-4-24
	Чебан Володимир Євгенович 
	м.Одеса
	Одеська ЗОШ №130 І-ІІІ ступенів 
	10
	7
	6,5
	5
	2
	30,5
	ІІІ

	25.
	КПЯ-4-25
	Молчанов Артем Валерійович 
	Балтська ОТГ
	НВК «Балтська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 імені О.Гончара – ліцей»
	5
	8
	0
	4
	0,5
	17,5
	

	26.
	КПЯ-4-26
	Дуднік Надія Сергіївна 
	Захарівський
	Захарівський НВК 
	4
	7
	2
	4,5
	2
	19,5
	

	27.
	КПЯ-4-27
	Лахно Олександра Віталіївна
	Коноплянська ОТГ, Іванівський 
	Богунівський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДС»
	8
	8,5
	3,5
	5
	1
	26
	

	28.
	КПЯ-4-28
	Кириленко Ганна Олексіївна 
	м. Одеса
	Одеський НВК «Гармонія»
	12
	8,5
	5
	5
	1
	31,5
	ІІ

	29.
	КПЯ-4-29
	Цимбалюк Ксенія Андріївна 
	м.Одеса
	ЗОШ №44 І-ІІІ ступенів 
	10
	8
	5,5
	4,5
	2
	30
	

	30.
	КПЯ-4-30
	Грицак Анастасія Романівна 
	Роздільнянський
	Болгарська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	7
	6
	1,5
	5
	0
	19,5
	

	31.
	КПЯ-4-31
	Вареник Анастасія Ігорівна 
	Білгород-Дністровський
	Старокозацький НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-гімназія»
	6
	4,5
	5,5
	5
	0,5
	21,5
	

	32.
	КПЯ-4-32
	Глоба Надія Олексіївна 
	м.Подільськ
	ЗОШ  І-ІІІ ступенів №4 
	5
	4,5
	0,5
	4,5
	1
	15,5
	

	33.
	КПЯ-4-33
	Копець Анна Андріївна 
	Красносільська ОТГ,

Лиманський
	Корсунський НВК («ЗОШ І-ІІ ступенів – ДНЗ»)
	6
	4,5
	0
	3,5
	1
	15
	

	34.
	КПЯ-4-34
	Георгієва Олена Савівна 
	Саратський
	Зорянський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей»

	4
	8,5
	7
	5
	1
	25,5
	

	35.
	КПЯ-4-35
	Букаров Євгеній Володимиро-вич 
	Ананьївський
	Ананьївський НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – гімназія – ДНЗ»
	7
	7
	4
	5
	2
	25
	


